РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  ПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28 февраля  2022  года  № 3
Об определении цены продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Пановского сельского поселения, выделенного в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности Пановского сельского поселения, при заключении Договора купли - продажи земельного участка без проведения торгов

В соответствии с п.5.1 ст.10 Федерального закона от 24.07.2002 г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в действующей редакции), Уставом Пановского сельского поселения, в целях определения цены продажи земельного  участка, образованного из невостребованных земельных долей сельскохозяйственного назначения,  находящихся в собственности Пановского сельского поселения, при заключении Договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов,
Совет  Пановского  сельского  поселения
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Установить цену продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  Пановского сельского поселения, выделенного в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности Пановского сельского поселения, при заключении Договора купли - продажи земельного участка без проведения торгов, в размере 12     (двенадцать ) процентов  от кадастровой стоимости земельного участка.
2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах  Пановского сельского поселения в соответствии с Уставом.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава  Пановского  сельского  поселения
Палехского  муниципального  района                              М.В. Прохорова

Председатель Совета
Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района                                  Е.В. Муратова